

بازداشت و ربوده شدن چند تن از دانشجویان دانشگاه تهران

منبع سایت دانشجویان سوسیالیست دانشگاه‌های ایران

در پی تجمع دانشجویان دانشگاه تهران در روز ۱۶ آذر روز دانشجویان نیروهای سپاهی و بسیجی با دانشجویان درگیر شده که بر اثر آن بسیاری از دانشجویان مورد ضرب و شتم قرار گرفتند.

پس از درگیری های صبح و ظهر روز گذشته، موج بازداشت گسترده دانشجویان دانشگاه تهران آغاز شده است که تاکنون حداقل ۶ دانشجوی این دانشگاه بازداشت شده اند.

نوید سلطان پور دانشجوی کارشناسی ارشد رشته تربیت بدنی، مجتبی هاشمی دانشجوی دانشکده حقوق و علوم سیاسی، نیلوفر اثباتی دانشجوی دانشکده فنی، بردیا نجار دانشجوی دانشکده مکانیک، طاهر دهخوارقارنیان دانشجوی رشته پزشکی و همچنین مهدی بلخاری تاکنون بازداشت شده اند.

با توجه به حجم درگیری ها در دانشگاه تهران و حملات امروز نیروهای حکومتی به دانشجویان از آمار دقیق دانشجویان بازداشت شده تاکنون اطلاعی در دست نیست.

میثم هاشمی فعال دانشجویی بازداشت شد.

گزارش ها حاکی از آن است که میثم هاشمی پس از آنکه به همراه همسرش از دانشگاه خارج شد، در خیابان ۱۶ آذر با نیروهای امنیتی مواجه شد.

نیروهای امنیتی پس از آنکه به صورت همسر میثم هاشمی اسپری فلفل زدند، به صورت وحشیانه ای هاشمی را دستگیر کردند.

از محل انتقال میثم هاشمی اطلاعی در دست نیست.

بازداشت مهدی الهیاری فعال چپ دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف

روز دوشنبه ۱۶ آذر ماه مهدی الهیاری فعال چپ جنبش دانشجویی فوق لیسانس شیمی دانشگاه صنعتی شریف توسط مامورین وزارت اطلاعات بازداشت شد و به نقطه نامعلومی منتقل گردید. از روز گذشته تا به امروز خانواده او به



تمامی مراکز مراجعه کردند تا اینکه حوالی بعد از ظهر امروز ستاد پیگیری وزارت اطلاعات خبر دستگیری او را تایید کرد.

به گزارش دانشجویان سوسیالیست مهدی الهیاری ۲۹ ساله از دانشجویان آزادی خواه و برابری طلب، او در سال ۱۳۸۶ چند روز قبل از گرامیداشت مراسم ۱۶ آذر با یورش مامورین وزارت اطلاعات دستگیر و به بند ۲۰۹ زندان اوین منتقل گردید. مهدی الهیاری به مدت ۵۵ روز در بند ۲۰۹ زندانی بود و با سپردن وثیقه سنگین آزاد شد. بعد از آزادی و بازگشت به دانشگاه از خوابگاه دانشگاه صنعتی شریف اخراج شد.

مهدی الهیاری اخیراً در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به ریاست فردی بنام مقیسه ای از اعضای کمیسیون مرگ قتل عام زندانیان سیاسی سال ۱۳۶۷ مورد محاکمه قرار گرفت و او را به حکم سنگین و غیر انسانی ۲ سال زندان تعزیری محکوم کرد.

سه شنبه، ۱۷ آذر، ۱۳۸۸

دکتر فرزاد کلبعلی دانشجوی چپ دانشگاه تهران ربوده شد

به گزارش دانشجویان سوسیالیست عصر امروز ولحظاتی پس از پایان اعتراضات دانشجویی در دانشگاه تهران، دکتر فرزاد کلبعلی دانشجوی چپ دانشگاه تهران توسط نیروهای امنیتی



ربوده شد.

بنا بر گزارش رسیده از شاهدان عینی وی پس از خروج از درب شرقی دانشگاه تهران (خیابان قدس) توسط چند نفر لباس شخصی سوار بر پژوی مشکی ربوده شد.

لازم به ذکر است که فرزاد کلبعلی از دانشجویان فعال چپ ممتاز و حائز رتبه اول دکتری جامعه شناسی سیاسی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران بوده و در حال حاضر مشغول گذراندن تز دکتری خود است.

دوشنبه ۱۶ آذر ۱۳۸۸

آخرین اخبار از بازداشتها در شیراز: بازداشت ۳ تن از فعالین چپ و سوسیالیست شیراز

به گزارش دانشجویان سوسیالیست امروز دوشنبه ۱۶ آذر ۱۳۸۸ تن از دانشجویان چپ و سوسیالیست شیراز "بازداشت و از وضعیت آنها خبری در دست نیست.

صبح امروز دوشنبه ۱۶ آذر ساعت ۸ صبح رفیق



"سید محمد محسن موسوی" دانشجوی سوسیالیست

شیراز بازداشت و هنوز از وضعیت وی خبری در دست نیست.

به دنبال تهدید و فشارهای فراوانی از سوی نیروهای امنیتی در شیراز و امنیتی کردن فضای شهر، امروز ۱۶ آذر روز دانشجو رفیق محسن

موسوی بعد رفتن به سمت فوقانی خوابگاه مفتاح باز داشت و هنوز از وضعیت وی خبری در دست نیست.

به گزارش دانشجویان سوسیالیست: نجما رنجبران "دیگر دانشجوی سوسیالیست شیراز همراه با "سبحان حیدری" فعال چپ دانشجویی شیراز از سوی نیروهای امنیتی رژیم سر فلکه آرم بازداشت شده اند و از وضعیت آنها هیچ خبری در دسترس نیست.

امروز ۱۶ آذر در خیابانهای اطراف دانشگاهها و خیابانهای شیراز نیروهای امنیتی و انتظامی همراه لباس شخصی ها در حالت کامل آماده باش و تفتیش از رهگذران به سر برد و شهر شیراز در فضایی کاملا امنیتی بسر برد.

دانشجویان سوسیالیست دانشگاههای ایران دستگیری این رفقا را شدیداً محکوم و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط آنها میباشد. همچنین از تمامی دانشجویان، کارگران و زنان، نهادهای حقوق بشر و آزادیخواه میخواهد جهت آزادی این رفقا اقدام نمایند